
NEXT REALITY Jindřichův Hradec Školní 77, Jindřichův Hradec 377 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: jindrichuvhradec@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1220/next-reality-jindrichuv-hradec

Prodej - Byty číslo zakázky: 104335

Prodej byt 3+1, 67㎡|Jihočeský kraj, Český Krumlov, Nádražní
Předměstí, Za Nádražím 216, 38101
Za Nádražím, 38101, Český Krumlov

3 670 000 Kč
za nemovitost
Cena za nemovitost vč.
kompletních služeb RK.

Vyřizuje
Mgr. Miroslava
Bauerová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte byt k rekonstrukci v Českém Krumlově?
Připravili jsme si pro vás nabídku prodeje bytu ve velmi příjemné části města Český Krumlov v ulici Za Nádražím 216.
Byt je nachází v šestém patře panelového domu s výtahem. Celková plocha bytu je 67m2 o dispozici 3+1. Součástí
prodeje jsou i dvě sklepní kóje.
Bytová jednotka je v původním, ale udržovaném stavu.
Dispozičně je byt řešen prostornou vstupní chodbou, komorou, obývacím pokojem, ložnicí, kuchyní, pokojem,
koupelnou se sprchovým koutem a toaletou.
Dům je po kompletní revitalizaci (zateplení, fasáda, výměna oken, výtah, spol. prostory, stoupačky).
V domě je možnost využití sušárny, prádelny či kolárny. Parkovat lze před domem.
Veškerá občanská vybavenost je v docházkové vzdálenosti. Naleznete zde školu, školku, obochd, vlakové nádraží a
zastávka MHD.
Pokud vás tato nabídka zaujala, ozvěte se mi a ráda Vám byt ukáži. Nemovitosti lze financovat prostřednictvím
hypotečního úvěru. Nezávazně Vám připravíme nabídku možného financování. Pouze u nás vám zajistíme moderní
financování až na 35 let, bez ohledu na věk a prokazování příjmů, či nutnosti předkládat daňové přiznání (u
podnikatelů). Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104335.


